

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ชุดลอกคลอง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลุ่มชัยนาท หมู่ที่ 10 ตำบลภูน้ำหยด อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์
 สภาพเดิม มีขนาดปากคลองกว้าง 15.00 - 20.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 - 2.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร
 ชุดออกใหม่ ให้มีขนาดปากกว้าง 16.00 - 25.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร สลาดเอียง 1 : 1.5
 หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 14,780 ลูกบาศก์เมตร
 แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานถมดินและถมดินไม้	2,700.00	ตร.ม.	2.50	6,750.00	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	14,780.00	ลบ.ม.	17.61	260,275.80	
3	งานตักย้ายดิน (แน่น)	4,420.00	ลบ.ม.	10.78	47,647.60	
4	งานขนย้ายดิน (แน่น) ระยะทาง 1 กม.	3,970.00	ลบ.ม.	13.98	55,500.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				370,174.00	
	FACTOR F. =	1.3375			124,933.73	
	รวมทั้งสิ้น				495,107.73	
5	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย		-	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย		-	
7	ป้ายประกาศกรมเจ้าท่า	1	ป้าย		-	
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				495,107.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			495,100.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น โอนงุ่น)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ ฤทธิ์เนติกุล)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

รายละเอียดวงงานและการเบิกจ่าย

โครงการ ขุดลอกคลอง

สถานที่ บ้านกลุ่มชัยนาท หมู่ที่ 10 ตำบลภูน้ำหยด อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์
ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดปากกว้าง 16.00 - 25.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร
ลาดเอียง 1 : 1.5 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,780 ลูกบาศก์เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบจ.พช. กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

การจ่ายเงินค่างาน ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับค่าจ้างเป็นงวด ๆ ตามรายละเอียดดังนี้

จำนวนวงงาน รวม 2 งวด

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงินร้อยละ 30 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานถมดินและล้อมต้นไม้ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - งานดินขุดด้วยเครื่องจักร แล้วเสร็จไม่น้อยกว่า 7,390 ลูกบาศก์เมตร
 - งานตักย้ายดิน (แน่น) แล้วเสร็จไม่น้อยกว่า 2,210 ลูกบาศก์เมตร
 - งานขนย้ายดิน (แน่น) ระยะทาง 1 กม. แล้วเสร็จไม่น้อยกว่า 1,985 ลูกบาศก์เมตร
- กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ 70 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานตักย้ายดิน (แน่น) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานขนย้ายดิน (แน่น) ระยะทาง 1 กม. ทั้งหมดแล้วเสร็จ รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้

เรียบร้อย

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างสามารถทำงานงวดใดก่อนก็ได้ หากไม่กระทบต่อโครงสร้างและความมั่นคงแข็งแรงหรือขั้นตอนการดำเนินการทางวิชาการ และผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานงวดใดก่อนหรือหลังได้ หรือจะส่งพร้อมกันทีละหลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานนั้นเสร็จเรียบร้อยครบถ้วนตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวด